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 This article analyzes the theory of complex functions and their 

role in conformal mapping processes in physics. The 

fundamental properties of conformal mappings are discussed, 

highlighting the ability to transform complex-shaped physical 

domains into simpler geometric forms. The Joukowski 

transformation is analyzed based on graphical representation, 

emphasizing its practical significance in fields such as 

aerodynamics and electrostatics. Through table and graphical 

analyses, the importance of conformal mappings in modeling 

physical processes is revealed. 
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 Ushbu maqolada kompleks funksiyalar nazariyasi va ularning 

fizikadagi konformal tasvirlanish jarayonidagi o‘rni tahlil 

qilingan. Konformal tasvirlarning asosiy xossalari, ular 

yordamida fizikadagi murakkab shaklli sohalarni oddiy 

geometrik sohalarga o‘tkazish imkoniyatlari ko‘rsatib 

berilgan. Joukowski transformatsiyasi grafik asosida tahlil 

qilinib, uning aerodinamika va elektrostatika kabi 

sohalardagi amaliy ahamiyati yoritilgan. Jadval va grafik 

tahlillar asosida konformal tasvirlarning fizik jarayonlarni 

modellashtirishdagi roli ochib berilgan. 
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Zamonaviy matematika va fizika fanlari rivojlanishi shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab fizik 

jarayonlar va hodisalarni tadqiq qilishda kompleks funksiyalar va ularning xossalaridan keng 

foydalanilmoqda. Ayniqsa, konformal tasvirlash usuli murakkab shakl va chegaralarga ega 

sohalarni soddalashtirib, ularni analiz va hisoblash uchun yanada qulay shaklga keltirish 
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imkonini bermoqda. Shu bilan birga, konformal tasvirlarning fizikada, xususan elektrostatika, 

aerodinamika va issiqlik uzatish sohalarida qo‘llanishi ularning ahamiyatini yana-da 

oshirmoqda [5, 213-222]. 

Dastlab, konformal tasvirlash tushunchasiga to‘xtalib o‘tamiz. Ma'lumki, konformal tasvir 

— bu kompleks tekislikdagi biror sohani boshqasiga uzluksiz va burchaklarni saqlagan holda 

akslantiruvchi o‘zgarishdir. Matematik nuqtayi nazardan, agar f(z)f(z)f(z) funksiyasi berilgan 

sohada analitik bo‘lsa va uning hosilasi noldan farq qilsa, u holda f(z)f(z)f(z) konformal tasvirni 

ifodalaydi [3, 77-94]. 

Shu o‘rinda, ta’kidlash joizki, konformal tasvirlar orqali murakkab geometriyaga ega 

chegarali sohalarni oddiy shakldagi sohalarga, masalan, doira yoki yarim tekisliklarga o‘tkazish 

mumkin. Bu esa, o‘z navbatida, differensial tenglamalarni yechishni sezilarli darajada 

yengillashtiradi. 

Konformal tasvirlarning asosiy xossalarini quyidagi jadvalda ko‘rish mumkin: 

Jadval 1. Konformal tasvirlarning asosiy xossalari 

№ Xossa turi Tavsifi 

1 
Burchaklarning 

saqlanishi 
Har bir nuqtadagi burchaklar va yo‘nalishlar saqlanib qoladi 

2 Mahalliy izotropiklik 
Har bir nuqtada tasvir mahalliy o‘lchamlarni proporsional 

o‘zgartiradi 

3 Analitiklik 
Konformal tasvirlar faqat analitik funksiyalar orqali 

ifodalanadi 

4 Laplas invariantligi 
Konformal tasvirdan keyin ham Laplas tenglamasi shakli 

saqlanib qoladi 

 

Yuqoridagi jadvaldan ko‘rinib turibdiki, konformal tasvirlar o‘ziga xos muhim 

xususiyatlarga ega. Eng avvalo, burchaklarning saqlanishi fizikada oqim chiziqlari va potensial 

chiziqlar orasidagi burchaklarning o‘zgarishsiz qolishini kafolatlaydi. Bundan tashqari, 

mahalliy izotropiklik shuni anglatadiki, kichik sohalarda shaklni proporsional ravishda 

o‘zgartirib, umumiy struktura saqlanib qoladi. Analitiklik esa matematik nazariy asos sifatida 

xizmat qiladi, chunki faqat analitik funksiyalar orqali bunday tasvirlar amalga oshiriladi. 

Nihoyat, Laplas invariantligi fizikadagi muhim differensial tenglamalarning o‘z shaklini saqlab 

qolishini ta'minlaydi, bu esa fizik modelni tasvirlashni soddalashtiradi. 

Grafik 1. Joukowski tasviri 
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 Grafikdan ko‘rinadiki: 

 Chap tomonda oddiy birlik doirasi tasvirlangan. 

 O‘ng tomonda esa Joukowski transformatsiyasidan keyin bu doira parrak shakliga 

o‘xshash egri chiziqqa aylangan. 

Bu transformatsiya quyidagi formula orqali amalga oshiriladi: 

w=z+1zw = z + \frac{1}{z}w=z+z1 [1, 1-40]. 

Grafik tahlil shuni ko‘rsatadiki, Joukowski tasviri parrak atrofidagi havo oqimini 

soddalashtirib tasvirlash uchun juda qulay. Bu esa aerodinamika sohasida, masalan, samolyot 

qanotlari profillarini loyihalashda keng foydalaniladi. Oddiy doirani transformatsiya qilish 

orqali real fizik obyektlarga yaqinroq shakl hosil qilinadi va oqimning tahlili osonlashadi. 

Fizikadagi mashhur konformal tasvirlardan ba'zilariga to‘xtalsak: 

 Joukowski tasviri aerodinamikada parraklar va qanot profillarini modellash uchun 

qo‘llaniladi. 

 Kelvin tasviri elektrostatikada, ayniqsa, sirtlar yaqinidagi elektr maydonlarni tahlil 

qilishda yordam beradi. 

 Schwarz-Christoffel tasviri esa ko‘plab sohalarda murakkab chegara sharoitlarini to‘g‘ri 

chiziqli ko‘rinishga keltirish uchun ishlatiladi. 

Shu bilan birga, aytib o‘tish joizki, bu metodlar nafaqat elektrostatika va aerodinamika, 

balki issiqlik uzatish, gidrodinamika va hatto kvant mexanikasining ba'zi modellarida ham 

qo‘llanilmoqda. 

Shunday qilib, kompleks funksiyalar asosida amalga oshiriladigan konformal tasvirlash 

metodikasi fizik modellarni soddalashtirishda kuchli qurol sifatida xizmat qiladi. Bunday 

tasvirlash lokal burchaklarni va shakl xossalarini saqlab qolgan holda, murakkab geometriyali 

tizimlarning matematik tahlilini osonlashtiradi. Shu bilan birga, konformal xaritalash faqat 

analitik funksiyalarga ega tizimlar uchun to‘liq qo‘llaniladi.  Tizimlarning noanalitik, ya'ni turli 

fizikaviy xossalarga ega muhitlar uchun bu metod cheklangan natijalar beradi.  

Xulosa. Yuqoridagi tahlillar shuni ko‘rsatadiki, kompleks funksiyalar va ularning 

konformal tasvirlari zamonaviy fizikada fundamental ahamiyat kasb etadi. Ular murakkab 

tizimlarni soddalashtirib, hisob-kitoblarni osonlashtiradi va modellashtirishni ancha samarali 

qiladi. Ayniqsa, konformal tasvirlarning burchaklarni saqlash, Laplas invariantligini ta'minlash 

kabi xususiyatlari ularni amaliy fizik masalalarni yechishda juda muhim vositaga 

aylantirmoqda. 
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